

531/2015

FAKTÚRA

Číslo : 1177/15

Dodávateľ: Lesné spoločstvo Štiavnik s.r.o.		Zmluva/Objednávka:		Dodací list:	
Štiavnik 013 55 Štiavnik 1339 Slovenská republika IČO: 31630006 DIČ: 2020442710 IČ DPH: SK2020442710 Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu v Ziline pod zlozkou 2661/L		Odberateľ: OBEC ŠTIAVNIK Obecný úrad Štiavnik č.1350 013 55 ŠTIAVNIK		<div style="border: 1px solid red; padding: 5px;"> <p style="text-align: center;">OBEC ŠTIAVNIK Obecný úrad 013 55 ŠTIAVNIK 1350</p> <p>Došlo: - 1 -10- 2015</p> <p>Číslo: Prílohy:</p> <p>Hl. znak: Vyrad. znak</p> <p>Vybavuje:</p> </div>	
Var.sym.: 4117715 ✓ Konšt.sym.: 0308 Bankové spojenie: VUB Bytča Číslo účtu: 1295143432 Kód banky: 0200 IBAN : SK34 0200 0000 0012 9514 3432 ✓ BIC : SUBASKBX		IČO: 321672 DIČ: 2020618567			
Deň vyhotovenia: 25.09.2015 Deň dodania tovaru: 24.09.2015 Deň splatnosti: 09.10.2015 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz					

Fakturujeme Vám rezivo podľa výdajky číslo 8853 zo dňa 24.9.2015 a práce kolesovým bāgrom KOMATSU podľa záznamu o prevádzke stroja zo dňa 16.09.2015

Text položky	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Cena bez DPH	% DPH	Cena s DPH
1. HRANOLY	m3	1,500	170,000	255,00	20	306,00
2. DOSKY, KRATINA	m3	1,330	130,000	172,90	20	207,48
3. kolesový bāger KOMATSU	hod	1,000	25,000	25,00	20	30,00

Rozpis podľa sadzieb DPH :	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
DPH 20 % z :	452,90	90,58	543,48 EUR

Celkom : 452,90 90,58 543,48 EUR

Celkom k úhrade: 543,48 EUR ✓

Slovami: Päťstoštyridsaťtri EUR a 48 cent

Na cel použitia dreva dohodniť p. kúšac

[Signature]

Vecne a číselne skontrolované
 na sumu Eur 543,48€
 Schválil
 Zaúčtoval

Lesné spoločstvo Štiavnik s.r.o.
 013 55 ŠTIAVNIK
 IČO: 31 630 006, DIČ: 2020442710
 IČ DPH: SK2020442710 ©
 tel.: 041/5583500, tel./fax: 041/5583501

Podpisový záznam osoby zodpovednej za vystavenie dokladu:
 Veronika Všelková
 Tel: 041/558 35 00